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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Senin, 20
Feb 2023

12:50 -
16:10

Penjelasan RP
S dan Konsep
Perawatan di
Rumah

Penjelasan RP
S dan Konsep
Perawatan di
Rumah

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK401 41 100.00 

60
Peserta

41



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

2 Senin, 27
Feb 2023

12:50 -
16:10

Konsep Islam
dalam keper
awatan kese
hatan komuni
tas (kajian Al-
Qur`an dan H
adist) (Syam
sul. A) 1. Kons
ep sehat dala
m Islam 2. Ko
nsep promosi
kesehatan pa
da masa pan
demic Covid-
19 dalam Isla
m 3. Konsep p
encegahan p
enyakit pand
emic Covid-1
9 dalam Isla
m 4. Konsep
pemeliharaa
n kesehatan
dalam Islam
5. Program Pr
omosi

1. Konsep Isla
m dalam kep
erawatan kes
ehatan komu
nitas (kajian
Al-Qur`an da
n Hadist) (Sy
amsul. A) 1. Ko
nsep sehat d
alam Islam 2.
Konsep prom
osi kesehatan
pada masa p
andemic Covi
d-19 dalam Isl
am 3. Konsep

Dr Syamsul An
war, M.Kep., Sp.
Kom

FIK401 41 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

pencegahan
penyakit pan
demic Covid-
19 dalam Isla
m 4. Konsep
pemeliharaa
n kesehatan
dalam Islam
5. Program Pr
omosi

3 Senin, 6
Mar 2023

12:50 -
16:10

Konsep Usah
a Kesehatan
Sekolah dan P
resentasi Kelo
mpok

Konsep Usah
a Kesehatan
Sekolah dan P
resentasi Kelo
mpok

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK401 41 100.00 

4 Senin, 13
Mar 2023

12:50 -
16:10

Kuis 1 dan Pre
sentasi Kelom
pok 2 Askep K
esehatan Ko
munitas Agre
gat Anak Usia
Sekolah

Kuis 1 dan Pre
sentasi Kelom
pok 2 Askep K
esehatan Ko
munitas Agre
gat Anak Usia
Sekolah

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK401 41 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

5 Senin, 20
Mar 2023

12:50 -
16:10

Askep Agrega
t dalam Kom
unitas: Keseh
atan Wanita
dan Pria

Askep Agrega
t dalam Kom
unitas: Keseh
atan Wanita
dan Pria

Ns Syamikar B
aridwan, S.Kep.,
M.Kep., Sp.Kep.
K.

FIK401 41 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Senin, 27
Mar 2023

12:50 -
16:10

Asuhan Keper
awatan Pada
Agregat Kese
hatan Pria da
n Wanita

Mahasiswa c
ukup aktif me
ngikuti proses
pembelajara
n. Kelas di aw
ali dengan pr
esentasi dari
kelompok 4
membahas
mengenai as
kep dewasa d
an memapar
kan studi kas
us yang telah
diberikan. Sel
anjutnya pen
yampaian m
engenai Mate
ri Askep Kese
hatan Pria da
n Wanita dim
ana ada 3 su
b-pembahas
an yang disa
mpikan yakni
Agregat Pria
dan Wanita s
ebagai Agreg
at Dewasa, Ko
nsep Dasar K
esehatan Pria
dan Wanita, A
suhan Kepera
watan Pada A
gregat Dewas
a (Pria dan W
anita).

Ns Syamikar B
aridwan, S.Kep.,
M.Kep., Sp.Kep.
K.

FIK401 41 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

7 Senin, 3
Apr 2023

12:50 -
16:10

Askep Agrega
t dalam Kom
unitas: Keseh
atan Lansia

Askep Agrega
t dalam Kom
unitas: Keseh
atan Lansia

Dr Syamsul An
war, M.Kep., Sp.
Kom

FIK401 41 100.00 

8 Senin, 10
Apr 2023

12:50 -
16:10

UTS

UTS

Ns Syamikar B
aridwan, S.Kep.,
M.Kep., Sp.Kep.
K.

FIK401 41 100.00 

9 Senin, 8
Mei 2023

12:50 -
16:10

Rencana Mat
eri askep pop
ulasi penyakit
resiko menul
ar (TBC) dan
Askep popula
si rentan

Terlaksana pr
esentasi aske
p populasi pe
nyakit resiko
menular, han
ya 1 materi

Ns Lily Herlina
H.A.S, M.Kep., S
p.Kom

FIK401 39 95.12 

10 Senin, 15
Mei 2023

12:10 - 16:10

Askep Komun
itas dengan
Masalah Kese
hatan Popula
si: Penyakit Inf
eksi

Askep Komun
itas dengan
Masalah Kese
hatan Popula
si: Penyakit Inf
eksi

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK401 41 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Senin, 22
Mei 2023

12:50 -
16:10

Presentasi as
kep komunita
s penyakit kro
nis

Presentasi as
kep komunita
s penyakit kro
nis

Ns Nurhayati,
M.Kep., Sp.Kom

FIK401 39 95.12 

12 Senin, 29
Mei 2023

12:50 -
16:10

Konsep askep
komunitas : p
enyakit kronis

Konsep askep
komunitas : p
enyakit kronis

Ns Nurhayati,
M.Kep., Sp.Kom

FIK401 41 100.00 

13 Senin, 5
Jun 2023

12:50 -
16:10

Keperawatan
Komplement
er dalam Kep
erawatan

Latarbelakan
g terapi komp
lementer, jeni
s2 terapi kom
plementer, as
pek etik terap
i komplement
er, askep tera
pi komplemte
r, evidance b
ased practice
untuk berbag
ai terapi kom
plementer.

Ns Syamikar B
aridwan, S.Kep.,
M.Kep., Sp.Kep.
K.

FIK401 41 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

14 Senin, 12
Jun 2023

12:50 -
16:10

Presentasi Kel
ompok Askep
Komplement
er

Presentasi Kel
ompok Askep
Komplement
er

Ns Syamikar B
aridwan, S.Kep.,
M.Kep., Sp.Kep.
K.

FIK401 41 100.00 

15 Senin, 19
Jun 2023

12:50 -
16:10

Askep Agrega
t dalam Kom
unitas: Keseh
atan Anak da
n Remaja

Askep Agrega
t dalam Kom
unitas: Keseh
atan Anak da
n Remaja

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK401 41 100.00 

16 Senin, 26
Jun 2023

12:50 -
16:10

UAS

UAS

Ns Lily Herlina
H.A.S, M.Kep., S
p.Kom

FIK401 41 100.00 

17 Senin, 10
Jul 2023
08:00 -
09:00

Remedial UAS

Remedial UAS

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

41 100.00 
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https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensidosen 1/1

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KK63019 - Keperawatan Komunitas II Nama Kelas : 83

No NIP NAMA

TATAP MUKA

20
Feb
2023

27
Feb
2023

6
Mar
2023

13
Mar
2023

20
Mar
2023

27
Mar
2023

3
Apr
2023

10
Apr
2023

8
Mei

2023

15
Mei

2023

22
Mei

2023

29
Mei

2023

5
Jun
2023

12
Jun
2023

19
Jun
2023

26
Jun
2023

10
Jul

2023

1 201124 Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS H  H H              

2 201848 Ns Syamikar Baridwan, S.Kep.,
M.Kep., Sp.Kep.K.

     H       H H    

3 20678 Ns Lily Herlina H.A.S, M.Kep., Sp.Kom         H         

4 20747 Dr Syamsul Anwar, M.Kep., Sp.Kom                  

5 20826 Ns Nurhayati, M.Kep., Sp.Kom           H H      
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Keperawatan Komunitas II Nama Kelas : 83
Dosen Pengajar : Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20200910100001 ADE MUTIARA SEPTYANINGRUM TANJUNG 16 17 100

2 20200910100006 ALFINA PUJIYANTI 16 17 100

3 20200910100008 ALIFIA AGYAN WIRATNA 16 17 100

4 20200910100009 ALMIRA FAUZYA EVYTA 16 17 100

5 20200910100012 ANNISA FIRDAUSI 16 17 100

6 20200910100018 BAHIROTUL MUSTAGHFIROH 16 17 100

7 20200910100024 DEVIA AGUSTIN 16 17 100

8 20200910100028 DIMAS CHANDRADITYA 16 17 100

9 20200910100031 FAHNAS AINUN SALSABILLA 16 16 1 100

10 20200910100034 GHINA CHALISTHA NADHILAH 16 16 1 100

11 20200910100039 ILHAM MUHAMMAD HERDIYANTO 16 17 100

12 20200910100049 MIZWA PASHA ADIWIJOYO 16 17 100

13 20200910100055 NABILAH EKA SIDI 16 17 100

14 20200910100071 PUTRI AFRILIA ISTIANTI 16 17 100

15 20200910100075 QONITA NUR SABILA 16 17 100

16 20200910100076 RAHMA EVA DEVIANI 16 17 100
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17 20200910100079 RATNAH WULANDARI 16 15 1 1 100

18 20200910100088 SHAFA AMALIA TAZHA 16 17 100

19 20200910100090 SHZALFA AZZAHRA 16 17 100

20 20200910100102 ZAHRA NADIRA PUTRI 16 17 100

21 20200910100103 AJENG PUTRI RAHMAWATI 16 16 1 100

22 20200910100107 APRILIANI SAPUTRI 16 16 1 100

23 20200910100108 BELINDA WALIYA SHAVA 16 17 100

24 20200910100119 KHAIRUNNISA 16 17 100

25 20200910100120 LOLITA MAHARANI 16 1 16 93.75

26 20200910100123 MEISYA ADELINA DEWANTI 16 17 100

27 20200910100126 NURUL SHABIROH NUSI 16 1 16 93.75

28 20200910100135 DEWI RETNO WATI 16 16 1 100

29 20200910100144 TRIANA OKTAVIANI 16 17 100

30 20200910100145 ANGGITA PUSPA 16 17 100

31 20200910100147 DEVI OKTAVIANI 16 17 100

32 20200910100149 FAJRINA ALYANI KHOIRUDDIN 16 17 100

33 20200910100153 INDRA HARDEANSYAH 16 17 100

34 20200910100154 KHALISHAH SALSABILA 16 1 16 93.75

35 20200910100156 MUTMAINNA YUDHA 16 1 16 93.75

36 20200910100157 NANDA PUTRI ALFIANI 16 17 100

37 20200910100161 RIZA FARHANI NURUL IZZATI 16 17 100

38 20200910100163 SALMA SALSABILA 16 17 100

39 20200910100164 SEPTI RAHMAWATI 16 17 100

40 20200910100166 SITI FATIMAH AZZAHRAH 16 17 100
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Jakarta, 28 Agustus 2023
Ketua Prodi Ilmu Keperawatan

Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS
NIP. 201124

41 20200910100167 SUCI AYUWANDITA 16 17 100
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Komunitas II Nama Kelas : 83
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KK63019 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 20200910100001 ADE MUTIARA SEPTYANINGRUM
TANJUNG

78.00 B+ ✔  

2 20200910100006 ALFINA PUJIYANTI 77.00 B+ ✔  
3 20200910100008 ALIFIA AGYAN WIRATNA 78.00 B+ ✔  
4 20200910100009 ALMIRA FAUZYA EVYTA 67.00 B- ✔  
5 20200910100012 ANNISA FIRDAUSI 81.00 A- ✔  

6 20200910100018 BAHIROTUL MUSTAGHFIROH 82.00 A- ✔  
7 20200910100024 DEVIA AGUSTIN 85.00 A ✔  
8 20200910100028 DIMAS CHANDRADITYA 80.00 A- ✔  
9 20200910100031 FAHNAS AINUN SALSABILLA 81.00 A- ✔  

10 20200910100034 GHINA CHALISTHA NADHILAH 82.00 A- ✔  
11 20200910100039 ILHAM MUHAMMAD HERDIYANTO 77.00 B+ ✔  
12 20200910100049 MIZWA PASHA ADIWIJOYO 77.00 B+ ✔  

13 20200910100055 NABILAH EKA SIDI 77.00 B+ ✔  
14 20200910100071 PUTRI AFRILIA ISTIANTI 80.00 A- ✔  
15 20200910100075 QONITA NUR SABILA 80.00 A- ✔  
16 20200910100076 RAHMA EVA DEVIANI 75.00 B+ ✔  
17 20200910100079 RATNAH WULANDARI 77.00 B+ ✔  
18 20200910100088 SHAFA AMALIA TAZHA 81.00 A- ✔  
19 20200910100090 SHZALFA AZZAHRA 82.00 A- ✔  
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20 20200910100102 ZAHRA NADIRA PUTRI 81.00 A- ✔  
21 20200910100103 AJENG PUTRI RAHMAWATI 78.00 B+ ✔  
22 20200910100107 APRILIANI SAPUTRI 81.00 A- ✔  
23 20200910100108 BELINDA WALIYA SHAVA 80.00 A- ✔  
24 20200910100119 KHAIRUNNISA 80.00 A- ✔  
25 20200910100120 LOLITA MAHARANI 78.00 B+ ✔  
26 20200910100123 MEISYA ADELINA DEWANTI 85.00 A ✔  
27 20200910100126 NURUL SHABIROH NUSI 77.00 B+ ✔  

28 20200910100135 DEWI RETNO WATI 82.00 A- ✔  
29 20200910100144 TRIANA OKTAVIANI 80.00 A- ✔  
30 20200910100145 ANGGITA PUSPA 82.00 A- ✔  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Komunitas II Nama Kelas : 83
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KK63019 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 20200910100147 DEVI OKTAVIANI 85.00 A ✔  
32 20200910100149 FAJRINA ALYANI KHOIRUDDIN 80.00 A- ✔  
33 20200910100153 INDRA HARDEANSYAH 70.00 B ✔  
34 20200910100154 KHALISHAH SALSABILA 77.00 B+ ✔  
35 20200910100156 MUTMAINNA YUDHA 77.00 B+ ✔  
36 20200910100157 NANDA PUTRI ALFIANI 80.00 A- ✔  

37 20200910100161 RIZA FARHANI NURUL IZZATI 80.00 A- ✔  
38 20200910100163 SALMA SALSABILA 82.00 A- ✔  
39 20200910100164 SEPTI RAHMAWATI 83.00 A- ✔  
40 20200910100166 SITI FATIMAH AZZAHRAH 80.00 A- ✔  
41 20200910100167 SUCI AYUWANDITA 68.00 B- ✔  

Rata-rata nilai kelas 79.10 3.53
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 24 Agustus 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Senin, 28 Agustus 2023, 09:36:22
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Paraf Dosen :

Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS
Ns Syamikar Baridwan, S.Kep., M.Kep., Sp.Kep.K.
Ns Lily Herlina H.A.S, M.Kep., Sp.Kom
Dr Syamsul Anwar, M.Kep., Sp.Kom
Ns Nurhayati, M.Kep., Sp.Kom
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